

订货单位 Buyer	鞍钢集团国际经济贸易公司		合同号 Contract No.	06423033708/06QAHL-02257170		证书号 Certificate No.	4260801613	
收货单位 Consignee	鞍钢国贸大连公司代鞍钢集团国际经济贸易公司		产品名称 Product	普通碳素结构钢		发货日期 Date of Delivery	060816	
客户名称 Customer	墨西哥DUFERCO		交货状态 Supply Condition	热轧状态		客户编号 Customer No.	金州	
标准 Specification	ASTM A36/A36M		称重方式 Weight Mode	检斤 Actual Weight		总重量 (kg) Total Weight	48,180	
						车号 Wagon No.	4950385	

序号 No.	钢牌号 Steel Grade	熔炼号 Heat No.	批号 Test Lot No.	规格 Thick*Width*Length	卷/捆号 Coil/Pack No.	张数 Sheets	重量 (kg) Weight	卷/捆号 Coil/Pack No.	张数 Sheets	重量 (kg) Weight	卷/捆号 Coil/Pack No.	张数 Sheets	重量 (kg) Weight	车号 Wagon No.
1	A36	06BD4384	608109080	6.35X1829	T330501300	2	24,150							
2	A36	06BD4390	608109030	6.35X1829	T330501160	2	24,030							
3														

序号 No.	化学成份 Chemical Composition %																		
	C x 10 ³	Si x 10 ³	Mn x 10 ²	P x 10 ³	S x 10 ³	Ni x 10 ²	Cr x 10 ²	Cu x 10 ²	Als x 10 ³	Nb x 10 ³	V x 10 ³	Ti x 10 ³	Mo x 10 ³	B x 10 ⁴	N x 10 ⁴	Re x 10 ²	Ceq x 10 ²	Pcm x 10 ²	
1	180.0	170	55	19	3	1	2	1	16	2	2		1						
2	170.0	200	56	9	2	1	1	1	18	2	2		1						
3																			

批号 Test Lot No.	屈服 Y.S.	抗拉 T.S.	伸长 EL	冷弯 Bend d=0.5a a=180°	冲击功 Impact Energy J	冲击功 Impact Energy ℃	冲击面积 Impact SA %	晶粒度 Grain Size	带状 组织 Banded Structure	硬度 Hardness	脱碳 Decarboniz- ation	夹杂 Inclusion			落锤试验 DWTT(SA)% ℃	屈服比 Y.S./T.S.
												A	B	C		
608109080	345	480	32	合格												
	360	490	30	合格												
608109030	350	490	36	合格												
	335	480	36	合格												

备注
Remarks

注釋 Notes
Y.S. = Yield Strength T.S. = Tensile Strength EL = Elongation

发货单位
Deliverer Department

鞍钢新钢铁有限责任公司热轧带钢厂
Hot Strip Mill Plant of AGNS

检查站长
Chief Inspector

本产品已按上述标准要求制造和检验,其结果符合要求,特此证明。
We hereby certify that material described herein has manufactured and tested with satisfactory results in accordance with the requirements of the above material specification.

